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PM angående analys av PKK-avsnittet.

En grupp bestående av tre kriminalinspektörer i "palmeutredningen", 0.E-B, B.F. och undertecknad Torsten Stålnacke, har analyserat PKK-avsnittet. Fyra pärmar granskades särskilt med innehåll av hemlig avlyssning i två bostäder. Den första bostaden avlyssnades under tidsperioden 25 okt. 1985 till den 18 feb. 1986, medan den andra omfattar tidsperioden 25 okt. 1985 till den 18 feb. 1986. Den senast nämnda bostaden avlyssnades även under tidsperioden 3 feb. 1987 till den 19 maj 1987. Utöver den hemliga avlyssningen, har vi granskat "åklagarpärmen", sammanställning och utvärdering av telefonavlyssning som omfattar 14 objekt inom organisationen. Vi har även ögnat igenom brott som utförts av organisationens aktiva medlemmar och brott som riktats mot dem.

Generellt kan sägas om materialet, att vi inte funnit några avgörande uppgifter som tyder på att organisationen PKK utfört mordet på Olof Palme. Vissa uppgifter i materialet kan vid objektiv bedömning härledas till faktiska händelser inom organisationen PKK, då tänker vi speciellt på Vi vill särskilt påpeka översättarnas svårighet med det turkiska språket. I ett extremt fall kan nämnas som exempel, att det turkiska ordet "tutmak" har 28 alternativa översättningar på svenska. Ordet "kirkmak" har 15 alternativa översättningar, därav några som följer; bryta, krossa, vika upp, plissera, döda, förolämpa, slå osv.

Vid bedömning av materialet bör det nämnas att organisationen har avrättat 18 personer inom egna led, detta vid attentat i Europa. Vid tre ay attentaten i Sverige inom egna led, har två dödats. Den tredje blev knivskuren.

Under de år organisationen varit verksam i Sverige, har PKK tillsynes fört en relativt jämn kamp vad beträffar kommunarresteringen och terroriststämplingen. Olaka mot åtgärder har visserligen diskuterats avseende Olof Palme, regeringen och Säpo. Dessa motåtgärder är svårbedömda med tanke på kurdernas språkbruk. Det är således svårt att dra bestämda slutsatser eller tolka andemeningen.
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